PC11.09.0100A Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taoglas PC11.09.0100A Dostawca Taoglas Dystrybutor Taoglas
Taoglas
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER PC11.09.0100A
PRODUCENT Taoglas
OPIS RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 12143 pcs
ARKUSZ DANYCH
VSWR -
ZAKOŃCZENIE Cable (100mm) - MMCX Male
SERIA TheStripe™
RETURN LOSS -
MOC - MAX 2W
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY 931-1125
PC11090100A
ILOŚĆ PASM 2
RODZAJ MOCOWANIA Adhesive
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
WYSOKOŚĆ (MAX) 0.031" (0.80mm)
ZDOBYĆ 3dBi, 4.5dBi
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 2.4GHz, 5.2GHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS 2.4GHz, 5.2GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 3dBi, 4.5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
APLIKACJE Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
TYP ANTENY Flat Patch
PC11.09.0100A
Part Number: PC11.09.0100A
Producent / marka: Taoglas
Opis produktu RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 12143 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PC11.09.0100A.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje PC11.09.0100A
PC11.09.0100A.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
PC100-H25D-T120
Producenci:  Panduit
Opis:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Na stanie:  3479 pcs
RFQ
PC10HT
Producenci:  Maxwell Technologies, Inc.
Opis:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
Na stanie:  6482 pcs
RFQ
PC11.07.0100A
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  8303 pcs
RFQ
PC112-H25D-T0
Producenci:  Panduit
Opis:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Na stanie:  148064 pcs
RFQ
PC112-H25D-C0
Producenci:  Panduit
Opis:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Na stanie:  89138 pcs
RFQ
PC10HT-90
Producenci:  Maxwell Technologies, Inc.
Opis:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
Na stanie:  6487 pcs
RFQ
PC12-8H
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  TOOL HAND CRIMPER PNEUM 8-12AWG
Na stanie:  134 pcs
RFQ
PC10HT-270
Producenci:  Maxwell Technologies, Inc.
Opis:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
Na stanie:  6773 pcs
RFQ
PC104R.A.07.0165C
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Na stanie:  4221 pcs
RFQ
PC112-H25D-T120
Producenci:  Panduit
Opis:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Na stanie:  6678 pcs
RFQ
PC123
Producenci:  Sharp Microelectronics
Opis:  OPTOISOLATR 5KV TRANSISTOR 4-DIP
Na stanie:  5851 pcs
RFQ
PC12-8B
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  TOOL PRESS PNEUM 8-12AWG SIDE
Na stanie:  115 pcs
RFQ